

GMINA GILOWICE
ul. Krakowska 40
34-322 GILOWICE
pow. żywiecki - woj. śląskie
NIP 553-249-29-28

Gilowice, dnia 07 czerwca 2023 r.

ZP.271.9.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO - ZESPOŁU SZKÓŁ W GILOWICACH

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożony wniosek dotyczący treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Gdzie są roboty budowlane w przedmiarach w obrębie kotłowni?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dot. Robót budowlanych w kotłowni poprzez dodanie załącznika nr 11d: Przedmiar robót – zadanie 3 - roboty ARCH-BUD

Pytanie 2:

W którym przedmiarze jest wykonanie stropu w kotłowni ?

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 3:

Czy kotłownia ma być wypłytowana? W którym przedmiarze robót ewentualnie zostało to ujęte ?

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 4:

W przedmiarze wykonania instalacji C.O. jest 290 mb rury stalowej DN15. do czego ta rura ma być zastosowana?

Odpowiedź:

Przyjętą ilość 290mb rury należy traktować jako element związany z demontażem starych zaworów grzejnikowych i montażem nowych zaworów z głowica termostatyczną dla 240 szt. grzejników.

Pytanie 5:

Zasobniki solarne o pojemności 1000 l mają być dwa czy trzy sztuki?

Odpowiedź:

Należy przyjąć trzy zasobniki o poj. 1000 l (każdy)

Pytanie 6:

Czy demontujemy starą kotłownię węglową ?

Odpowiedź:

Tak demontaż kotłowni należy wykonać zgodnie z przedmiarami robót

Pytanie 7:

Gdzie w przedmiarach robót znajdziemy informację na temat montażu drzwi i okna od kotłowni ?

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 8:

Gdzie w przedmiarze znajdziemy informację na temat zamurowania okna na drugim piętrze przy kominach spalinowych?

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 9:

W związku z pandemią COVID-19 oraz wojną na Ukrainie łańcuchy dostaw materiałów budowlanych w znacznym stopniu zostały wydłużone. Dodatkowo zakres prac w przetargu, oraz technologia wykonania inwestycji jest na tyle duża i pracochłonna, zważywszy na powyższe zachowanie 60 dniowego terminu realizacji jest praktycznie niemożliwe. Czy jest możliwość przedłużenia czasu realizacji do 100 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie postępowania przetargowego niema możliwości zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 10:

W związku z umieszczeniem w załączniku do formularza ofertowego 1c kalkulacji ceny ofertowej pozycji III.5 Zbiornik na gaz , wykonania płyty pod zbiornik oraz wykonania strefy ochronnej i inwentaryzacji powykonawczej. Pytamy czy należy ująć koszt wykonania tych elementów w wycenie , ponieważ w udostępnionych przedmiarach nie ma takich pozycji.

Odpowiedź:

W ramach kalkulacji ceny ofertowej pozycji III.5 załącznika do formularza oferty, należy ująć koszt wykonania płyty pod zbiornik oraz wykonania strefy ochronnej i inwentaryzacji powykonawczej, bez zbiorników na gaz.

Powyższe należy wycenić w poz. nr 22 Kalkulacja wykonawcy w przedmiarze wewnętrznej instalacji gazowej dla przebudowy kotłowni węglowej na gazową bez kosztów zakupu zbiorników. Zbiorniki na gaz zamawiający zamierza zrealizować w ramach odrębnego zamówienia wraz z dostawą gazu.

Pytanie 11:

W przedmiarze wewnętrznej instalacji gazowej dla przebudowy kotłowni węglowej na gazową w pozycji nr 22 Kalkulacja Wykonawcy- Zbiorniki na gaz płynny o pojemności 2x6,7 m3 na płycie żelbetowej z podłączeniem do instalacji gazowej. Czy w ramach tej pozycji należy uwzględnić koszt zakupu zbiorników na gaz płynny wraz z całym oprzyrządowaniem.

Odpowiedź:

W poz. nr 22 Kalkulacja wykonawcy w przedmiarze wewnętrznej instalacji gazowej dla przebudowy kotłowni węglowej na gazową należy uwzględnić koszt wykonania płyty pod zbiornik oraz wykonania strefy ochronnej i inwentaryzacji powykonawczej, bez zbiorników na gaz.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami przedmiaru robót dotyczącymi przedmiotu zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 czerwca 2023 r. do godz. 10:00

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, jednolity tekst SWZ po modyfikacji z dnia 06 czerwca 2023 r. oraz **Załącznik nr 11d: Przedmiar robót – zadanie 3 - roboty ARCH-BUD**

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> oraz dodatkowo zamieszcza na stronie <http://bip.gilowice.pl>

Z poważaniem

WOJT

Krzysztof Okrzesik